



فرمول نابغه ها (۱۴)

بهترین تفریح کار است . حضرت علی (ع)

توماس استانلی در دانشگاه جورجیا مطالعه و بررسی گسترده ای را پیرامون صفات مشترک افراد موفق آغاز کرد و سرانجام به این نتیجه رسید که برجسته ترین خصوصیت همه زنان و مردان موفق در قیاس با سایر صفاتشان آن است که سخت ، سخت و سخت کار کرده و در بذل مساعی و تلاش از هیچ کوششی فرو گذار نمی کنند. در حقیقت مبارزاتی که این کسان در کسب و کار از خود نشان می دهند و یا مشکلاتی که در این راه متحمل می شوند منجر به حصول ثروت و تحول می شود. آنان کارشان را زودتر از حد معمول آغاز می کنند، کوشش بیشتری به خرج می دهند و دیرتر از حد معمول دست از کار می کشند. کار برای آنان فعالیتی لذت بخش و تفریحی دلپذیر است.

سیستم اساسی امنیت مالی

یکی از ویژگی های میلیونرهای خود ساخته آن است که به طور معمول بیش از چهل ساعت در هفته کار می کنند. در جوامع پیشرفته جهان، مردم برای کسب معیشت روزی ۸ ساعت کار می کنند در عین حال هر گونه تلاش و فعالیتی بیش از ۸ ساعت بدان معناست که قصد دارند



وضعیت کار و زندگی خود را بهبود بخشند. شما نیز با توجه به

وقتی که به کسب و کار خود اختصاص می دهید، می توانید موفقیت خویش را در سه و یا پنج سال آینده پیش بینی کنید.

اگر تنها روزی هشت ساعت کار می کنید، نباید انتظار پیشرفت قابل ملاحظه ای را داشته باشید با این مقدار کار تنها می توان حرفه خود را حفظ کرده و با نان بخور و نمیری کنار آمد. اگر بیش از ۸ ساعت کار برایتان مقدور نیست، به جای تماشای تلویزیون، گپ زدن و بطالت، این اوقات را به مطالعه اختصاص دهید تا به تدریج قدرتهای روانی و روحی شما غنی تر شده و مکانیزم موفقیت جوی ذهنتان تقویت شود. قدرتهای عامل ترقی و تعالی انسان است و با مطالعه بیشتر، جوشش آن فراوان تر می گردد.

به طور معمول ۲۰ درصد از افراد در هر شغل و حرفه ممتاز و خود ساخته اند. این کسان با توسل به توانایی خویش، تلاش بیشتر مایه می گذارند و در رشته خود به مهارت و عملکرد کامل می رسند. اگر شما نیز مایلید در رشته مورد نظرتان به درجه کمال برسید و به جمع این ۲۰ درصد بپیوندید، باید بیشتر از حد معمول از توش و توان خویش مایه گذارید و اگر قصد دارید در شرایط خیلی بهتر نسبت به آحاد مردم زندگی کنید، باید خیلی سخت تر از حد معمول کوشش به خرج دهید.



مجله موفقیت در آمریکا، در جریان مصاحبه از یک میلیونر

خود ساخته راز انباشت ثروت انبوهش را پرسید او گفت : بزرگترین راز موفقیت در زندگی آن است که همیشه بیش از آنچه می گیرید، بدهید. این نکته را آویزه گوش کنید که برای دستیابی به درجه کمال در کسب و کار، باید بیش از اجرت و دستمزدی که می ستانید، کار کنید. اگر شما برآنید که موفقیت مالی خود را سازمان دهید نخست باید اوقاتی را به تحلیل نکات این مطالب اختصاص داده و پس از طرح یک برنامه جامع و خردمندانه، بیشتر، سخت تر و طولانی تر از گذشته کار کنید، زودتر برخیزید، سخت تر کار کنید و دیرتر به استراحت شبانه پردازید. حتی در صورت امکان تعطیلات پایان هفته را کار کنید و چنانچه میسر نیست، این اوقات را به تقویت تواناییهای خویش اختصاص دهید و مطالعه کنید.

تمام مطالعات و بررسی ها موید این نکته است که در هر موسسه و یا شرکت ، سخت کوشی سبب می شود که فرد سریعاً کانون توجه مقامات مافوق قرار گیرد. با یک بررسی کوتاه پیرامون کارنامه مدیران ارشد شرکتهای بزرگ متوجه می شویم که آنان در سایه سخت کوشی توانسته اند مسیر موفقیت را به سرعت طی کنند. در حقیقت اعضای شرکت هر چه سخت تر بکوشند، با فرصت های بیشتری رو به رو شده و مسئولیت های بیشتری به آنان واگذار می گردد.

